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最高高さ：

延床面積：

建築面積：

最高軒高：

172.00㎡

172.00㎡

 3.495ｍ

 2.850ｍ

既存建物（部活倉庫）
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資料４
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テキストボックス
体育倉庫及びトイレ
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　 放課後
子どもプラン
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校舎新築工事について

ICTkanri
タイプライターテキスト

ICTkanri
タイプライターテキスト

ICTkanri
タイプライターテキスト




